
Zarządzenie Nr 313 /005/2014 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 05 listopada 2014 r. 

w sprawie konsultacji nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Horyniec-Zdrój z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2015-2016 

Na podstawie §3 Uchwały Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 7 listopada 2011 roku  

Nr XIV/72/2011 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,/ t.j. Dz.U z 2014r. poz.1118 ze zm./ 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji  

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój  
zarządza, co następuje: 

§1 

Zarządza się Konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Horyniec-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2016. 

§2 

Konsultacje odbędą się w formie wyrażenia pisemnej opinii dotyczącej przedmiotu 

konsultacji określonego w §1. 

§3 

Treść projektu uchwały i formularz zgłaszania opinii są dostępne na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój www.ughoryniec.horyniec-zdroj.pl, tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§4 

Konsultacje trwają od 5 listopada  do 12 listopada 2014 r. Opinie i uwagi należy przesłać 

w terminie do 12 listopada 2014 r. na adres Urzędu Gminy w Horyńcu-Zdroju, Aleja 

Przyjaźni 5, 37 – 620 Horyniec-Zdrój, lub w formie elektronicznej na adres:         

ug@horyniec-zdroj.pl 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój 

     /-/ Ryszard Urban 

http://www.ughoryniec.iap.pl/
mailto:ug@horyniec-zdroj.pl

